
Realizacja świadczeń
Ubezpieczenie podstawowe Plan na Zdrowie
Ubezpieczenie dodatkowe W Ciężkiej Chorobie
Ubezpieczenie dodatkowe W Leczeniu Nowotworu

Po wystąpieniu wypadku ubezpieczeniowego klient zgłasza szkodę w wybrany przez siebie sposób:
• pod numerem 801 102 102 lub 22 566 55 55 (opłata zgodna z taryfą operatora),
• wysyłając SMS-a o treści szkoda pod numer 4102 (opłata zgodna z taryfą operatora),
• osobiście w oddziale,
• e-mailem na adres: kontakt@pzu.pl,
• za pośrednictwem sprzedawcy.

Ze świadczeń zdrowotnych klient może korzystać po otrzymaniu pozytywnej decyzji do zgłoszonej szkody.  
Numer infolinii medycznej PZU Zdrowie, pod którym można umówić się na wizytę lub badanie, zostanie wskazany w decyzji.

Ubezpieczenie dodatkowe W Trosce o Ciebie

• Klient może umawiać się na usługi medyczne już od 1. dnia odpowiedzialności PZU Zdrowie.
• Czas oczekiwania na konsultację lekarską wynosi maksymalnie: 2 dni robocze – u lekarza pierwszego kontaktu, 5 dni 

roboczych – u specjalisty.

Czas oczekiwania na wizytę może się wydłużyć, jeśli klient ma preferencje co do terminu, godziny, lekarza czy placówki.  
PZU nie zwraca kosztów dojazdu do miejsca badań lub konsultacji lekarskich.
Numer infolinii medycznej PZU Zdrowie, pod którym można umówić się na wizytę lub badanie, zostanie wskazany w decyzji.

Telekonsultacje medyczne 

Usługa, dzięki której klient może skontaktować się lekarzem bez wychodzenia z domu czy przerywania urlopu – poprzez 
rozmowę telefoniczną, czat lub wideoczat. 
Czas oczekiwania na konsultację lekarza pierwszego kontaktu wynosi do 2 godzin, specjalisty – do 3 dni roboczych.

Na wizytę lekarską w ramach ubezpieczenia W Trosce o Ciebie klient 
może się umówić za pośrednictwem:

Zakładem ubezpieczeń jest PZU SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 
Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje 
o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, 
znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach ubezpieczenia PZU Plan na Zdrowie, 
dostępnych na pzu.pl, w naszych oddziałach lub u naszych agentów.

Zdrowie jest ważne

W 2016 roku 57% Polaków wskazywało zdrowie jako najcenniejszą wartość.  
Prozdrowotny styl życia staje się coraz bardziej popularny.

Źródło: CBOS: „Zdrowie i prozdrowotne zachowania Polaków”, Komunikat z Badań nr 138/2016.

Średni czas oczekiwania na wizytę u specjalisty w ramach NFZ pod koniec 2016 roku wynosił minimum 
kilkanaście dni. W ramach Narodowego Funduszu Zdrowia (NFZ) w zależności od województwa pacjenci średnio 
oczekiwali na wizytę u endokrynologa od 84 do 361 dni, na wizytę u okulisty od 21 do 116 dni, a na wizytę u kardiologa 
od 37 do 177 dni.

Źródło: Raport NIK „Realizacja zadań Narodowego Funduszu Zdrowia w 2016 r. – czas oczekiwania w IV kwartale 2016 r.”.

Polacy coraz mniej oszczędzają na zdrowiu

Ponad połowa Polaków w 2017 roku płaciła z własnej kieszeni za świadczenia zdrowotne.  
Na ten cel przeznaczamy 40 mld zł rocznie.

Źródło: materiały Polskiej Izby Ubezpieczeń, 2018.

W 2016 roku z powodów finansowych tylko 7% osób zrezygnowało z zakupu  
leków oraz z leczenia zębów, 6% – z porad lekarzy specjalistów,  
3% – z rehabilitacji, wizyty u lekarza ogólnego czy protetyka,  
2% – z badań.

Źródło: CBOS: „Oszczędzanie na zdrowiu”, Komunikat z Badań nr 118/2016.

Produkt PZU Plan na Zdrowie składa się z ubezpieczenia podstawowego  
– Plan na Zdrowie oraz 3 ubezpieczeń dodatkowych: 
• W Ciężkiej Chorobie, 
• W Leczeniu Nowotworu, 
• W Trosce o Ciebie.

Do ubezpieczenia podstawowego klient dokupuje minimum jedno ubezpieczenie dodatkowe.  
Jest to warunek konieczny do zawarcia polisy. Zarówno w ubezpieczeniu podstawowym, jak i dodatkowych  
nie stosujemy karencji ani nie przeprowadzamy ankiet medycznych.

Kto może przystąpić do ubezpieczenia?
Do ubezpieczenia może przystąpić osoba dorosła, która w roku kalendarzowym pierwszego dnia okresu ubezpieczenia 
nie ukończy 65. roku życia oraz dziecko, które w roku kalendarzowym pierwszego dnia okresu ubezpieczenia 
nie ukończy 18. roku życia (a w razie uczęszczania do szkoły – 25 lat).

Ubezpieczenie można zawrzeć zarówno w formie indywidualnej, jak i rodzinnej (min. 2 osoby, w tym  małżonek 
albo partner życiowy oraz dziecko własne lub przysposobione). Dla polis rodzinnych jest przewidywana dodatkowa 
zniżka w wysokości 10% składki łącznej.

Wszystkie osoby, które są ubezpieczone w ramach jednej polisy, są objęte tym samym zakresem ubezpieczenia.

Czy wiesz, że...

Najlepszy plan na życie? 
Życie pełnią zdrowia
PZU PLAN NA ZDROWIE

MATERIAŁ
MARKETINGOWY

801 102 102   pzu.pl
Opłata zgodna z taryfą operatora

portalu mojePZU (moje.pzu.pl) 
do samodzielnego umawiania wizyt 

całodobowej infolinii  
pod numerem 22 505 14 07  

lub 798 407 407   
(opłata zgodna z taryfą operatora)

aplikacji mobilnej PZU  
(do pobrania  z AppStore i GooglePlay)



Korzyści dla klienta z posiadania pakietu ubezpieczeń  
PZU Plan na Zdrowie

    Niska składka w porównaniu do kosztu świadczeń zdrowotnych.

    Opieka medyczna już w pierwszych dniach po zdarzeniu.

    Poczucie bezpieczeństwa – fachowa i kompleksowa pomoc medyczna w razie wypadku i choroby.

    Dostęp do lekarzy i badań dla całej rodziny, bez czekania w kolejkach.

Ile to kosztuje?
Składka ubezpieczenia wynosi już od 55 zł miesięcznie.  
Umowa jest zawierana na rok.

Zakres ubezpieczenia PZU Plan na Zdrowie

Ubezpieczenie podstawowe Plan na Zdrowie

Obejmuje organizację i pokrycie kosztów świadczeń zdrowotnych w razie wypadku ubezpieczeniowego, którego 
następstwem jest uszkodzenie ciała lub rozstrój zdrowia, w tym najczęściej występujące złamania, porażenia 
i uszkodzenia narządów. Dzięki ubezpieczeniu, w razie problemów zdrowotnych po nieszczęśliwym wypadku, 
klient może przez rok korzystać z konsultacji lekarskich i badań diagnostycznych.

Ubezpieczenia dodatkowe

W Ciężkiej Chorobie
Zapewnia organizację i pokrycie kosztów usług medycznych po wystąpieniu ciężkiej choroby, w tym: udaru i ropnia 
mózgu, zapalenia mięśnia sercowego i stwardnienia rozsianego. W razie ciężkiej choroby klient może przez rok 
korzystać z konsultacji lekarskich i badań diagnostycznych (m.in. RM, TK, USG).

W Leczeniu Nowotworu
Obejmuje organizację i pokrycie kosztów świadczeń zdrowotnych po zdiagnozowaniu nowotworu złośliwego, w tym: 
czerniaka złośliwego, nowotworu złośliwego piersi, nowotworu złośliwego szyjki macicy i nowotworu złośliwego 
płuc. W ramach ubezpieczenia, w razie wystąpienia nowotworu, klient może przez 3 lata korzystać z konsultacji 
lekarskich i badań diagnostycznych (m.in. RM, TK, USG, RTG). Otrzyma też wsparcie finansowe oraz możliwość 
skorzystania z drugiej opinii medycznej oraz konsylium lekarskiego.

W Trosce o Ciebie
To opieka medyczna na co dzień, z której klient może korzystać już od 1. dnia odpowiedzialności – przez cały  
okres jej obowiązywania. Do wyboru są 3 zakresy, które różnią się liczbą dostępnych procedur medycznych 
– (około 70, 220 lub 450 procedur). W ramach ubezpieczenia zapewniamy m.in. wizyty u specjalistów 
(bez skierowania), telekonsultacje, badania diagnostyczne i zabiegi rehabilitacyjne.

Ważne:  
W trakcie trwania roku polisowego nie można rozszerzyć ani zmniejszyć zakresu polisy.

Pełną listę chorób i urazów objętych ubezpieczeniem, a także zakres świadczeń medycznych znajdziesz 
w ogólnych warunkach ubezpieczenia, które są dostępne na stronie pzu.pl.

Dlaczego warto?
W ramach ubezpieczenia PZU Plan na Zdrowie możesz 
korzystać z usług medycznych w sieci placówek PZU Zdrowie 
w całej Polsce. 

Mamy 130 własnych centrów medycznych i stale 
rozwijamy naszą sieć, by zapewnić Ci szybki dostęp 
do usług na najwyższym poziomie. Dbamy o Twoją 
wygodę i przyjazne warunki leczenia. 

Dodatkowo współpracujemy z placówkami 
partnerskimi w blisko 600 miastach w Polsce  
(także powiatowych). 

Aktualny wykaz placówek medycznych PZU (własnych 
i współpracujących) znajdziesz na stronie pzu.pl.
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Stan na styczeń 2021 r.


